Протокол №1
заседания методсекции кафедры МПРЯЛ факультета русской филологии ОшГУ от 11 сентября 2019 года.

Присутствовали все члены кафедры:
Зав. каф., доцент Бекмухамедова Н.Х.,
доценты Алымкулов Дж.Ш., Ешенова Н.А.,
[bookmark: _GoBack]Апполонова Т.П., Дженбекова А.А.
преп. Абдраманова С.К., преп. Курбаналиева М.Б.,
ст. преп. Сабиралиева З.М., преп.Токурова Ч.М.,
преп.Балтабаева Г.А., лаб. Касимова А.К.

Повестка дня:
1.Утверждение Плана работы методической секции кафедры МПРЯЛ на 2019-2020 учебный год (Курбаналиева М.Б.).
2.Утверждение графика открытых занятий преподавателей кафедры на 2019-2020 уч. год.
3.Утверждение графика взаимопосещений преподавателей кафедры на 2019-2020 уч. год.

 1.Слушали зав. методсекцией кафедры ст. преп. Курбаналиеву М.Б., которая ознакомила членов кафедры с Планом работы методической секции кафедры МПРЯЛ на 2019-2020 учебный год.
	Выступили зав. каф. Бекмухамедова Н.Х., доцент Ешенова Н.А., которые в целом одобрили План работы методсекции кафедры на новый учебный год.
Постановили:
1.Утвердить План работы методической секции кафедры МПРЯЛ на 2019-2020 учебный год..

2. Слушали зав. методсекцией кафедры ст. преп. Курбаналиеву М.Б., которая ознакомила членов кафедры с графиком открытых занятий преподавателей кафедры на 2019-2020 уч. год.
	Выступлений и предложений не было.
Постановили:
1.Утвердить график открытых занятий преподавателей кафедры на 2019-2020 уч. год.
3.Слушали зав. методсекцией кафедры преп. Курбаналиеву М.Б., которая ознакомила членов кафедры с графиком взаимопосещений преподавателей кафедры на 2019-2020 уч. год.
	Выступлений и предложений не было.
Постановили:
1.Утвердить график взаимопосещений преподавателей кафедры на 2019-2020 уч. год.

Зав. кафедрой МПРЯЛ:                                                Бекмухамедова Н.Х.

Председатель методической секции:                          Курбаналиева М.Б.